
İNOVASYON 
BÜLTENİ
MAYIS 2022

KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ

Küresel İnovasyon Endeksi Türkiye Eylem Planı ve Stratejisi 
(2021-2023) Değerlendirme Toplantısı Gerçekleştirildi

Türkiye Eylem Planı ve Stratejisi (2021-2023) Değerlendirme Toplantısı  8 Nisan 2022 
tarihinde Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Dr. Çetin Ali DÖNMEZ ile TİM 
Başkanı Sayın İsmail GÜLLE’nin başkanlığında çevrimiçi ortamda gerçekleştirildi. 
Küresel İnovasyon Endeksi Eylem Planı’ndan sorumlu 20 farklı kurumun karar 
almaya yetkili temsilcileri ile İnoSuit Koordinatörleri ve Çalışma Grubu Koordinatörle-
rinin dâhil olduğu 71 kişinin katılımıyla toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda 2022 yılın-
da aktif olarak takip edilen 64 göstergenin 76 eylem maddesine yönelik sorumlu 
kuruluş temsilcilerinin değerlendirmeleri alındı.

Küresel İnovasyon Endeksi Eylemlerine Devam Edildi

Küresel İnovasyon Endeksi Türkiye Eylem Planı ve Stratejisi (2021-2023) kapsamında 
yer alan 64 göstergeye ait 76 eylem maddesi için sorumlu kurum temsilcileri aylık 
eylem gelişmelerini TÜRKİZ Platformu üzerinden raporlamaya devam etti.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

Start Up ve Level Up Programı Danışmanlık Görüşmelerine 
Devam Ediyoruz 

Nisan ayı boyunca TİM-TEB Girişim Evi Start Up ve Level Up programı kapsamında 
girişimcileri geliştirmek ve güçlendirmek için 7 ilde toplamda 69 girişimcimiz ile 
danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi. Ankara 2022 1. dönem Level Up programı-
na seçilen girişimcilerle "Teknoloji Girişimlerinde Büyüme Eğitimi" yapıldı. 

TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamında 2022 1. Döneme seçilen 31 giri-
şimci ile, Level Up programı kapsamında 2022 1. Döneme seçilen 38 girişimci ile bire-
bir danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi Eğitimlerine Hız Kesmeden Devam Ettik

Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri ve Ankara TİM-TEB Girişim Evi işbirliğiyle 27 Nisan 
2022 tarihinde 116 kişinin katılımı ile ‘Finansçı Olmayanlar İçin Finans’ eğitimi gerçek-
leştirildi.

TÜBİTAK BIGG 450 Bin ₺ Hibe 
Desteği Kazanabilmeleri İçin 
Girişimci Adaylarını Desteklenmeye 
Devam Ediyoruz

TİM-TEB Girişim Evi olarak yeşil büyümeye katkı 
sağlamayı hedefleyen girişimci adaylarını TÜBİ-
TAK BİGG 450 bin TL hibe programına ulaştır-
mak adına danışmanlık ve eğitim faaliyetlerine 
devam ediyoruz. TÜBİTAK BİGG programı kap-
samında 13 girişimci adayıyla danışmanlık gö-
rüşmeleri ve 12 girişimci adayıyla TÜBİTAK BİGG 
kapsamında eğitim gerçekleştirildi. Eğitim ve 
danışmanlıklar sonunda 2. aşamaya geçecek 
girişimcileri belirlemek üzere Jüri değerlendir-
me toplantısı gerçekleştirildi.
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2



TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

Girişimleri Globale Taşıyacak İş 
Birliklerimiz Hakkında Girişimcilerimizle 
Bilgilendirme Toplantısında Buluştuk

21 Nisan 2022 tarihinde, GAN (Global Accelerator 
Network) platformunun daha verimli bir şekilde 
kullanılması amacıyla platformun yapısı ve işleyişi 
hakkında 2022 1. Dönem Level Up programına 
seçilen girişimcilerimiz bilgilendirildi. Ayrıca GAN’ın 
sunduğu Perks, Ventures ve Mentors fırsatlarından 
nasıl yararlanılabileceğini konusunda paylaşımlar 
yapıldı.

TİM İNOVASYON BÜLTENİ

Teknoloji Girişimciliğine Değer Katmaya Devam Ediyoruz

Türkiye’nin en önemli Start Up ekosistemi platformu Startups.watch, TİM-TEB 
Girişim Evi iş birliğiyle  18 farklı şehirden 77 girişimcimizin yer aldığı haritayı 
hazırlayıp,  birçok kanalda yayınladı. Start Up ekosistem haritası TİM ve ilgili sosyal 
medya hesapları üzerinden paylaşılarak ekosistemin etkileşimine sunuldu.
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Şirket Ortağım Girişimcilerimizle 
Yatırım Görüşmeleri Gerçekleştirdi

TİM-TEB Girişim Evi’nin 11 girişimcisinin yatırım 
sunumlarını dinleyerek değerlendirmelerde 
bulundu. Yatırım süreçleri ile ilgi görüşmeler 
olumlu yönde devam etmektedir.

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimizin Tanıtım Çalışmaları

Su altında yenilebilir enerji sektörüne yönelik sürdürülebilir çözümler sunan 
SEAROVER ve sinema, dijital oyun ve oda kokusu sektörleri için koku cihazları 
üreten BSB Teknoloji tanıtımları sosyal medya hesaplarından paylaşıldı.



TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ
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Girişimcilerimiz Başarı Hikâyeleri 
Yaratmaya Devam Ediyor!

E-ticaret lojistik hizmetleri sunan TİM-TEB 
Girişim Evi girişimcimiz Navlungo, Carrtell’e 
ortak oldu. E-ticaret işletmelerinin teslimat 
süreçlerini teknoloji ile kolaylaştıracak yeni 
çözümler geliştiren Carrtell, değerlemesini 2 
milyon dolara çıkarttı. E-ticaret ile uğraşan 
işletmelerin lojistik partneri olma vizyonuyla 
hedeflerini ve kapsamını her geçen gün 
geliştiren Navlungo, Cartell ile birlikte lojistik 
hizmetlerini daha da hızlandırmış oldu.

Dijitalde çocuklar için devrim başlatan yerli 
edutech girişimi Düşyeri, ilk ürünü “Çocuk 
Modu” ile 350.000 kullanıcıyı geçtiğini duyurdu. 
Girişimin yakın zamanda 35 milyon dolar 
değerleme ile önemli isimlerden 3,7 milyon 
dolar yatırım aldığını duyurmuştuk.

Aldığı yatırımlar ve ödüllerle dikkat çeken 
Türkiye’nin en fazla kullanıcıya sahip ödeme 
platformu Paymes, Ortadoğu ve Kuzey Afrika’yı 
kapsayan MENA Bölgesi’nin lider ödeme ve 
elektronik para kuruluşu PayTabs ile güçlerini 
birleştirdi. Birleşme kapsamında Paymes 
Türkiye Ofisi PayTabs’in Avrasya 
operasyonlarının yönetim merkezi olurken, 
PayTabs’in MENA bölgesinde bulunan ofislerine 
de Paymes markasıyla sosyal ticarete yönelik 
ürünleriyle hizmet verecek ve bu doğrultuda 
ürünlerini EMEA Bölgesi’nin tamamına 
ulaştıracak.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimiz TİM Report’ta

Müşteri hizmetleri maliyetlerinde yüzde 50’ye varan avantaj sağlayan, veri yönetimi, 
yapay zekâ ve büyük veri konularındaki yazılım çözümleri ile IoT cihazlara odaklanan 
PIEVISION ve yapay zeka sistemiyle desen tasarım süreçlerini dijitalleştiren MYTH 
TİM Report’ta yer aldı.

http://timlegirisim.com/tr/haberler-girisim-evi-aylik-bultenleri.html 
Detaylı bilgi için: 
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İnovaTİM Proje Takımı İTÜ ROV’da Büyük Başarı

İnovaTİM proje takımlarından İTÜ ROV, sualtı robotiği yarışması MATE ROV 
Competition’da Türkiye 1.si olarak Amerika’daki yarışmaya katılmaya hak kazandı. 
İTÜ ROV bu birinciliği ile MATE ROV Competition’da iki yıl üst üste ve toplamda 4. kez 
birinci olma başarısını gösterdi. 

İnovaTİM Proje Takımları Ekosisteme Yenilikçi Fikirler Üretiyor

İnovaTİM Proje Takımı çalışmaları kapsamında, METU Formula Racing, İTÜ ROV, 
Çukurova Üniversitesi 1.5 Adana takımı,  İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa ATLAS 
takımı, Atatürk Üniversitesi Tulpar, İstanbul Teknik Üniversitesi Apis Ar-Ge ve lise 
ekosistemi takımı Sneaky Snakes takımları ile toplantı gerçekleştirildi.

İnovaTİMli olmak için: https://www.inovatim.org/ 

İNOVATİM
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ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI

TİM Odaklı İnoSuit Programı 
Mentor Çalıştayı Gerçekleştirildi

19 Nisan 2022 tarihinde TİM Odaklı İnoSuit 
Programı Mentor Çalıştayı 34 mentorun katı-
lımıyla gerçekleştirildi. Çalıştayın ilk kısmında 
mentorlarımız program kapsamında yaşa-
dıkları deneyimlerini ve programın gelişme 
noktalarını konusunda detaylı ve kapsamlı 
bilgiler paylaştılar. Çalıştayın devamında ise 
programın akademik koordinatörleri Dr. 
Merih Pasin ve Dr. Mehmet Nafiz Aydın tara-
fından “İnoSuit Mentor Ağı Pilot Çalışma 
Sonuçları” başlıklı bir sunum yapılarak men-
torların görüş ve değerlendirmeleriyle çalış-
tay sonunda alınacak aksiyonlar belirlendi. 

İnoSuit Programı ile Fark Yaratan 
Firmalarımızın Başarıları 
Paylaşılmaya Devam Edildi

Tekstil ve hazır giyim yan sanayi sektöründe 
profesyonel üreticiler arasında hizmet vere-
rek 35 ülkeye ihracat yapmakta olan Işık 
Etiket, İnoSuit Programı kapsamında 
2020-2022 yılları arasında geliştirdikleri ino-
vasyon ürünleri ile ISPO Textrend’de 
“Top Five” kategorisinde 2. ve “Selection” 
kategorisinde 1. oldu. 
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İNOVALİG

İnovaLİG’de Yarı Final Heyecanı Başladı

62 farklı ilden 1.507 firmanın başvurduğu İnovaLİG’de yarı final değerlendirme süreci 
devam ediyor. 
Bu kapsamda İnovasyonun 5 ana kategorisi olan inovasyon stratejisi, inovasyon 
organizasyonu ve kültürü, inavasyon döngüsü, inovasyon kaynakları ve inovasyon 
sonuçları kategorilerinde ve her kategoride Büyük Firma ve KOBİ ölçeğinde ayrı ayrı 
olmak üzere toplam 112 firma yarı finale çıkmaya hak kazandı. Bu firmalar ile çevri-
miçi toplantılar başlarken, toplam 40 firmayla toplantı gerçekleştirildi

Toplantılarda firmalar, bir taraftan kendilerini tanıtma fırsatı bulurken, diğer taraftan 
da inovasyon konusunda hayata geçirdikleri stratejileri TİM ekibiyle paylaşmaktadır.

Firmalar ile yapılacak toplantılar sonrasında her kategoriden ilk 5 firmanın seçilme-
siyle birlikte firmalar İnovaLİG Jürisi tarafından değerlendirilecek ve jüri tarafından 
şampiyonlar belirlenecek.
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